

Årsredovisning

för

Östersunds Redovisningsbyrå AB

559014-2625

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jerker Jämthagen, Styrelseledamot

2023-01-27

Styrelsen för Östersunds Redovisningsbyrå AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året bedrivit konsultverksamhet inom redovisningstjänster. Sedan våren 2022 så är bolaget en auktoriserad redovisningsbyrå enligt SRF Konsult.

Företaget har sitt säte i Östersund.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 256	869	741
Resultat efter finansiella poster	28	55	81
Soliditet (%)	42,6	56,8	58,7

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 procent, detta beror på att företaget är i en expansionsfas.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	121 504	40 677	212 181
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		40 677	-40 677	0
Årets resultat			19 723	19 723
Belopp vid årets utgång	50 000	162 181	19 723	231 904

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	162 182
årets vinst	19 723
	181 905
disponeras så att i ny räkning överföres	181 905
	181 905

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 256 279	868 915
Övriga rörelseintäkter		0	844
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 256 279	869 759
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-19 076	-20 951
Övriga externa kostnader		-681 957	-642 459
Personalkostnader	1	-499 573	-133 509
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-18 603	-18 057
Summa rörelsekostnader		-1 219 209	-814 975
Rörelseresultat		37 069	54 783
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		85	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-8 697	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-50	-131
Summa finansiella poster		-8 662	-131
Resultat efter finansiella poster		28 407	54 652
Resultat före skatt		28 407	54 652
Skatter			
Skatt på årets resultat		-8 684	-13 975
Årets resultat		19 723	40 677

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	44 164	46 294
Inventarier, verktyg och installationer	3	16 632	22 176
Summa materiella anläggningstillgångar		60 796	68 470
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	51 303	60 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		51 303	60 000
Summa anläggningstillgångar		112 099	128 470
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		230 918	91 575
Övriga fordringar		19 292	1 683
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		84 630	91 369
Summa kortfristiga fordringar		334 840	184 627
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		97 713	60 648
Summa kassa och bank		97 713	60 648
Summa omsättningstillgångar		432 553	245 275
SUMMA TILLGÅNGAR		544 652	373 745

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		162 182	121 504
Årets resultat		19 723	40 677
Summa fritt eget kapital		181 906	162 182
Summa eget kapital		231 906	212 182
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		32 455	27 506
Skatteskulder		0	-13 319
Övriga skulder		246 201	147 376
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		34 091	0
Summa kortfristiga skulder		312 747	161 563
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		544 652	373 745

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 1 Medelantalet anställda

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Medelantalet anställda	2	0

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	62 564	18 785
Inköp	10 929	43 780
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	73 493	62 565
Ingående avskrivningar	-16 270	-3 757
Årets avskrivningar	-13 059	-12 514
Utgående ackumulerade avskrivningar	-29 329	-16 271
Utgående redovisat värde	44 164	46 294

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	27 720	0
Inköp	0	27 720
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	27 720	27 720
Ingående avskrivningar	-5 544	0
Årets avskrivningar	-5 544	-5 544
Utgående ackumulerade avskrivningar	-11 088	-5 544
Utgående redovisat värde	16 632	22 176

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	60 000	50 000
Årets anskaffningar	0	10 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	60 000	60 000
Årets nedskrivningar	-8 697	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-8 697	0
Utgående redovisat värde	51 303	60 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Östersund 2023-01-27

Jerker Jämthagen
Jerker Jämthagen
Ordförande

Erik Hermansson
Erik Hermansson